

Sonnes Maskinservice ApS

Sætervej 9
3200 Helsingør
CVR-nr. 39 86 15 34

Årsrapport for 2018/19
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2020

Emil Sonne
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 10. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sonnes Maskinservice ApS
Sætervej 9
3200 Helsingø

CVR-nr.: 39 86 15 34

Regnskabsperiode: 10. september 2018 - 31. december 2019
Stiftet: 10. september 2018

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Emil Sonne

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er reparation af maskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 11.220, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 61.220.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 10. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		158.538
Personaleomkostninger	1	-136.963
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.092</u>
Resultat før skat		15.483
Skat af årets resultat	2	<u>-4.263</u>
Årets resultat		<u>11.220</u>
Overført resultat		<u>11.220</u>
		<u>11.220</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>33.774</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>33.774</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.774</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>27.508</u>
Tilgodehavender		<u>27.508</u>
Likvide beholdninger		<u>57.842</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.350</u>
Aktiver i alt		<u><u>119.124</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>11.220</u>
Egenkapital	4	<u>61.220</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>853</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>853</u>
Selskabsskat		3.410
Anden gæld		<u>53.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.051</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.051</u>
Passiver i alt		<u><u>119.124</u></u>
Eventualposter mv.	5	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	130.371
Andre omkostninger til social sikring	562
Andre personaleomkostninger	<u>6.030</u>
	<u><u>136.963</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	3.410
Årets udskudte skat	<u>853</u>
	<u><u>4.263</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 10. september 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>39.866</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>39.866</u>
Opskrivninger 10. september 2018	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 10. september 2018	0
Årets afskrivninger	<u>6.092</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>6.092</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>33.774</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. september 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	11.220	11.220
Egenkapital 31. december 2019	50.000	11.220	61.220

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PEÑNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Kaelsbøl Sonne (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-414463812141

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-04-26 08:08:29Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-04-27 06:50:08Z

NEM ID 

Emil Kaelsbøl Sonne (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-414463812141

IP: 93.161.xxx.xxx

2020-04-27 07:51:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TEEY2-6IUXT-2HKN0-ZGDT1S-XE2LP-1PCDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>